



FAG	EMNE	LÆRINGSMÅL
Norsk	Krim og spenning Norli junior	Jeg kan skrive en spennende innledning Jeg bruker språket bevisst for å skape spenning Jeg er bevisst på hvilken synsvinkel jeg bruker i min fortelling Vi fortsetter med ekstra fokus på lesing og Norli junior denne uken
Matte	Multiplikasjon med flersifrede tall Divisjon med flersifrede tall	Multiplikasjon med flersifrede tall Jeg kan dividere flersifrede tall med oppstilling.
Samf. fag	Flukt	Jeg kan sammenligne skolen for 100 år siden med dagens skole
Naturfag	Stoffer	Vi lærer om atomer og molekyler
KRLE	Kristendom	Jeg kan fortelle om treenigheten.
Ukas ord: <i>Innledning, dialog, miljøbeskrivelse, synsvinkel, treenigheten,</i>		

LEKSER

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk: Se filmklippet « <i>En genial begynnelse</i> » som er delt med deg på skolenmin.cdu.no. Gjør deretter oppgavene <i>En genial begynnelse: sjekkliste</i> og <i>en genial begynnelse: Tittel</i>	Naturfag: Les artikkelen <i>Det aller minste</i> som er delt med deg på skolenmin.cdu.no. Lag fem spørsmål til teksten som du skriver i lekseboka.	Norsk: Gjør mattearket du har fått utdelt på skolen. Du kan svare på arket. Husk å skrive navn. Les minimum 15 minutter i selvvalgt bok. Registrer på norli junior.	Norsk: Skriv en forklaring av ukas ord i lekseboka. Skriv så pent du kan. Husk å bruke egne ord. Les minimum 20 minutter i selvvalgt bok. Registrer på norli junior.

BESKJEDER OG INFORMASJON

Denne uken er det vennskapsuke på Todda! Vi har ekstra fokus på vennskap og vi skal gjøre litt forskjellige ting:

- **Mandag:** Elevrådet har en vennskaps-samling for hele skolen i gymsalen.
- **Tirsdag:** Ha-med-dag. Elevene kan ha med seg noe hjemmefra. Vi bruker en skoletime på å se og leke med tingene de har med. Man kan ha med seg hva som helst, men ikke telefoner.
- **Onsdag:** Elevrådet deler ut kjeks og saft i storefri.
- **Torsdag:** Er det fint vær, så går vi en liten tur i Baneheia før spising. Der blir det noen fellesaktiviteter og leker.
- **Fredag:** Felles frokost i klassen. Se eget skriv om hva du skal ha med 😊
- **Hele uka:** Hemmelig venn. Alle i klassen trekker en hemmelig venn som en skal være litt ekstra grei med.

Minner om innesko på skolen. Det er spesielt viktig nå som det blir våtere ute. Det kommer ikke til å være lov med utesko i klasserommet, og det er ganske kaldt på gulvet. I tillegg trenger man innesko til gym, sløyd og eventuelle brannøvelser.

Vi fortsetter med lekseklubb i klassen. Hver onsdag rett etter skolen, fra 12:30 til 13:30, er det lekseklubb i klasserommet. Jeg kommer til å være der mesteparten av tiden, men noen onsdager går jeg litt til og fra.

Tirsdag 10.desember inviterer skolen til felles avslutning før jul. Det blir en liten fellessamling i gymsalen først, før de ulike klassene samles i sine klasserom. Vi håper at mange har mulighet til å bli med denne kvelden. Samlingen varer fra 17.30-19.00.

Ønsker dere alle en strålende uke 😊

Hilsen Thomas

Kontakt:

Thomas: 91122910

thomas.attestog@kristiansand.kommune.no